
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1

「調査月報」（2024年10月号～
2025年9月号）の編集補助、印
刷・製本、発送等に関する業務
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月2日
株式会社DI Palette
東京都中央区晴海1-8-10

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

26,593,600 － －

2
東大阪支店店舗用什器・備品一
式の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月5日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

4,092,000 － －

3
本店ビルの来訪者に対する受付
業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月7日
株式会社パソナ
東京都千代田区丸の内1-5-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

88,308,000 － －

4 文書細断機の購入(一式)
株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月7日
一般社団法人こくゆう会大手協栄社
東京都千代田区神田錦町1-17-4

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

297,000／台 －
単価契約

調達予定総額
8,613,000

5
A4クリアフォルダー（借用証書
等保管用）の調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月7日
日本プロデュース株式会社
東京都大田区大森中2-19-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,011,580 － －

6 旅行券の購入(一式)
株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月8日
株式会社JTB
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

50,000／件　他 －
単価契約

調達予定総額
13,535,935

7
モバイル接続環境の更新（セン
タ側ルータ保守）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月9日
ソフトバンク株式会社
東京都港区海岸1-7-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

17,340,840 － －



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8

令和6年度開催予定のインターン
シップ及び令和8年（2026年）4
月入庫者の新卒採用活動におけ
るWEB能力試験及びWEB適性検査
の業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月9日
株式会社ヒューマネージ
東京都千代田区紀尾井町4-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

4,719,000 － －

9

システムリスク管理態勢の監査
（サイバーセキュリティ）及び
内部監査の高度化のための助言
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月9日
EYストラテジー・アンド・コンサルティン
グ株式会社
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

11,000,000 － －

10
五反田支店における店舗用什器
等の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月19日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

80,630,000 － －

11 東京ビルの警備業務委託(一式)
株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月19日
ライトコーポレーション合同会社
北海道札幌市清田区平岡2条4-3-5

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

20,639,784 － －

12
第5回「全国オンライン商談会」
イベント管理クラウドサービス
に係る調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月19日
株式会社シャノン
東京都港区三田3-13-16

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

14,998,940 － －

13

労働者派遣業務（事業ローン
コールセンター（令和6年9月派
遣開始分））（オペレーター）
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月20日
トランス・コスモス株式会社
東京都渋谷区東1-2-20

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,629／時間 －
単価契約

調達予定総額
169,826,827

14

労働者派遣業務（事業ローン
コールセンター（令和6年9月派
遣開始分））（スーパーバイ
ザー）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月20日
トランス・コスモス株式会社
東京都渋谷区東1-2-20

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,619／時間 －
単価契約

調達予定総額
80,414,180



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

15
株式会社日本政策金融公庫の新
聞広告掲載業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月21日
株式会社クオラス
東京都品川区大崎2-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

51,034,500 － －

16
新卒採用活動にかかる広報用動
画の制作業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月23日
株式会社リブリッジ
東京都千代田区神田三崎町3-7-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,265,000 － －

17
「新任管理職を対象とした研修
プログラム」の企画立案及び研
修実施に係る業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月23日
公益財団法人日本生産性本部
東京都千代田区平河町2-13-12

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,635,700 － －

18

第12回高校生ビジネスプラン・
グランプリにおけるビジネスプ
ランシートのフィードバックコ
メント作成に係る業務委託(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月23日
一般社団法人こくゆう会大手協栄社
東京都千代田区神田錦町1-17-4

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,365／件 －
単価契約

調達予定総額
5,912,500

19
新卒採用活動（令和8年4月入庫
者）に係るダイレクトリクルー
ティングサービスの募集(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月26日
株式会社i-plug
大阪府大阪市淀川区西中島5-11-8

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

330,000　他 －
単価契約

調達予定総額
4,510,000

20
福山支店における店舗用什器等
一式の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月26日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

29,810,000 － －

21
近畿ブロック店舗清掃業務請負
（彦根支店　他11支店）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月28日
株式会社ケィティワイ
大阪府大阪市淀川区木川東3-9-22

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

35,270,400 － －



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

22
近畿ブロック店舗清掃業務請負
（和歌山支店　他1支店）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月28日
株式会社ハヤシハウジング
大阪府堺市東区日置荘田中町352-2

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

5,148,000 － －

23
中国ブロック店舗清掃業務請負
(浜田支店　他1支店）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月29日
株式会社オークスコーポレーション
岡山県岡山市南区豊浜町9-24

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,930,960 － －

24
中国ブロック店舗清掃業務請負
（下関支店）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月29日
有限会社スマイルクリーン
岡山県岡山市北区今2-3-27

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,702,600 － －

25
四国ブロック店舗清掃業務請負
（徳島支店）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月29日
有限会社スマイルクリーン
岡山県岡山市北区今2-3-27

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,141,600 － －

26
四国ブロック店舗清掃業務請負
（松山支店　他1支店）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月29日
株式会社オークスコーポレーション
岡山県岡山市南区豊浜町9-24

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

10,428,000 － －

27
九州ブロック店舗清掃業務請負
（佐賀支店　他2支店）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月29日
有限会社オークス
佐賀県佐賀市若宮2-5-54

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

12,988,800 － －

28
九州ブロック店舗清掃業務請負
（熊本支店　他4支店）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月29日
有限会社スマイルクリーン
岡山県岡山市北区今2-3-27

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

22,572,000 － －



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

29
第12回高校生ビジネスプラン・
グランプリにおける最終審査会
の運営等に係る業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月29日
株式会社日刊工業新聞社
東京都中央区日本橋小網町14-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

34,089,000 － －

30
消費税額算定結果の検証及び消
費税確定申告書作成等業務(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年8月29日
KPMG税理士法人
東京都港区六本木1-6-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

24,750,000 － －


